
Zarządzenie Nr 46/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Szydłowo do 

wykonywania określonych czynności w sprawach z zakresu prawa pracy 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust. 4 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 31 § 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 

upoważnienia Sekretarza Gminy Szydłowo do wykonywania określonych czynności                              

w sprawach z zakresu prawa pracy w § 1 dodaje się: 

1) pkt 6 w brzmieniu: 

„6) ustalenia wysokości wynagrodzenia, nagród i dodatków;” 

2) pkt 7 w brzmieniu: 

„7) nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


